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NOTER MARGALIN4- Y.DAUTI
ADRESA Rruga “Miliiñiet Gjollesha,
Pall. N’Ioskat, shk 3, ap 14”
TEL4: 692204572

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 613 Nr. koleksioni: 337

Tirane me 11/02/2022

Ligjet referuese;

1,Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise”, i ndryshuar

2.Lii nr. 9887, date 10103/2008 “Per mbrojtjen e të dhenave personale, i ndryshuar

3Ligji nr. iio, date 20/12/2018 “Per Noterinë”
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, me date )/J0.2/c2Qa2 , para ineje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anëtare në
Dhomen Komberare tè Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zvre ne adresen Tirane, Rruga
“Muhamet Gjollesha, Pall. Moskat, shk 3, ap 14”, u paraqit personalisht:

DHURUE$T: Elvis Papaj, atèsia Pavli, arnësia Miranda, shtetas Shqiptar, hndur né Fier dhe banues né
FIER,-niadrese Agur Avdullai 01490013; Nd. 4; H. 1; Fier; Fier; 9305; Her, lindur me 23/04/1988,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotesi tC piotC juridike per te vepruar, per identitetin e te cHit u
garantova me Leternjofiim ID nr. 035485884 dhe nr. personal 180423103M,

Jep peiqimin bashkeshortja:Kleopatra Papaj, atCsia Gjergji, amCsia Roza, shtetase Shqiptare, lindur
nC Gjirokaster dhe banuese në FIER, me adresë Agur Avdullai 01490013; Nd. 4; H. 1; Fier; Fier; 9305;
Fier, lindur me 31/10/1995, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zorCsi tC plorë juridike per tè
vepruar, per identitetin e te cues u garantova me Leternjoftim ID nr. 035984038 dhe nr. personal
356031068L,

(Pa/a shiteseJani hasbkeshoriC Pasuria e ina/Is/inie eshtCpIfimarpetgiate imirtnes dhe iperket regiimitpasmvr ma?lesor
uC hashkEi /ig/rjre. Si ,7edhim, pa/a shitese /anC ed/ic hashkeronaü ne pjese IC panda; IC pasunseo4’ekt Ic kesaj
kontrate; ke?’i e niCposhie per e/èkte IC kesaJ konirate nfemar .ci”Dhuruesit’

PRANUES I DHURIMIT: Idlir Lami, attisia Sravri, amésia Tefta, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane
dhe banues në TIRAN, me adrese Sin Kodra; Nd. 27; H. 1; Njesia Administrative Nr. 9; Nlesia
Bashkiake Nr. 9: 1016; Tirane, lindur me 22/05/1987, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotCsi te ploiC
juridike per të vepruar, per idenrirerin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034230556 dhe nr.
personal I7052207lN, . (Kèu e tiC viirn, pCr e/èk.t IC kCsaj kon/rale refernar si “Perfituesi] dhurhnit”)

NENI 1- Kushte të pergjithshme
1. Pala dhuruese Elvis Papaj, eshte ortak 1 shoqenise me pergjegjesi te kufizuar “ACTA

ENGINEERING” sh.p.k, e cila Cshte njC person juridik shqiptar, e themeluar dhe regjistruar
sipas legjislacionit ne fuqi ne Republiken e Shqipenisë, né Qendren Kombetare te Regjistrimit, me nr.
NIPT-i (NUTS) MI 2304005R, dhe qe zoterohen perkatesisht nga:

• Elvis Papaj zoteron 50 o,/ te kapitalit te shoqenise qe perfaqeson I pjese te kapitalit te shoqerise
me viere 5000 Lek (pese mije lek).

• Idlir Lami zoteron 50 % te kapitalit te shoqerise qe perfaqeson I pjese te kapitalit te shoqerise
me vlere 5.000 Lek (pese mije lek).

Me Vendimin e Asamblese së Pergjirhshme te Ortakeve te dates

___________________

te shoqerisé
“ACTA ENGINEERING” sh.p.k, nder te tjera eshre vendosur:
I- Dhunimi i 50 % te kuotave te kapitalit te shoqenise “ACTA ENGINEERING

sh.p.k, re zoteruara nga ortaku Elvis Papaj, me viere 5000 Lek (pese mije lek), nga
orataku Elvis Papaj tek orraku Idlir Lami.

Shoqëria “ACTA ENGINEERING” sh.p.k duke fulluar nga data e depozitimit te vendimit dhe
kesaj kontrate dhurimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit do te jete shogeri me nie Ortake
te vetem I ciii do te zotëroië ne kete shogeri kuotat si me poshtë:

• Idlir Lami do te zoteroje 100 % te kapitalit te shoqerise qe perfaqeson I pjese te kapitalit te
shoqerise me viere 10000 Lek dhjete mije lek).

)
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Me Vendimin e ortakut te dates

_________________

të Sboqërisë “ACTA ENGINEERING” sh.p.k,
eshte vendosur dhurimi i kuotave te kapitalit nga Elvis Papaj tek pala pranuese e dhurimit Idlir Lami,
duke perfituar ky I fundit dhe 50 % te kuotave te kapitalit te shoqërisC “ACTA ENGINEERING

sh.p.k.

NENI 2- OBJEKTI
Objekt i kësaj. kdnrate eshre dhurimi i 50 % te kuotave te kapiralit re ShoqërisC “ACTA
ENGINEERING” b.pk me vlere totale 5000 Lek (pese mije lek), nga pala dhuruese Elvis
Papaj ték pnla pran’uese e dhurimit Idlir Lami.

NENI 3-. BAZA LIGJORE
Baza llgjore e kesaj kontrate dhurimi ne Kodin Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe
shoqèrite tregtare”.

NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
4.1 Me nCnshkrirnin e kCsaj kontrate pala dhuruese, perkatesisht Elvis Papaj zhvishet nga pronesia e
50 % te kapitalit themeletar te shoqërisC “ACTA ENGINEERING” sh.p.k, dhe pala pranuese e
dhurimit Idlir Lami behet ortake i shoqërisë “ACTA ENGINEERING” sh.p.k, duke zotCruar 100%
te kapitalit te shoqerise “ACTA ENGINEERING” sh.p.k.

4.2 Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurirni kuotash, shoqeria “ACTA ENGINEERING” sh.p.k
behet shoqeri ortake te vetem, kapitali i se cues eshre nenshkruar plotësisht dhe zotérohet si me poshte:

Idlir Lami do te zoteroje 100 °/D te kapitalit te shoqerise qe perfaqeson 1 pjese te kapitalit te
shoqerise me vlere 10000 Lek dhjete mije lek),

4.3. Palet hien dakord qe me nenshkrimin e kesaj kontrate te gjitha pergfrgjesite ligjore dhe financiare qe
lindin nga nenshkrimi i kesaj kontrate si dhe nga qenia ortake te shoqerise “ACTA ENGINEERING”
sh.p.k para dhe pas nenshksimit te ketij akti, jane ne ngarkim te pales pranuese te dhurimit shoqerise
Idlir Lami.

NENI 5- TE NDRYSHME
5.1 KCsaj kontrate i hashkelidhcn dhe janC pjesC perberese e saj dokumentaciom si me poshtC vijon:;
1— Vendimi i dates

_____________

i AsamblesC se ortakeve te Shoqerise “ACTA ENGINEERING”
sh.p.k.

3. Ekstrakti i QIKBse se historikut te shoqerise “ACTA ENGINEERING” sh.p.k
4. Kopie e kartave te identitetit te nenshkruesve te kontrates.

5.2. Kjo CshtC një kontraté dhurimi kuotash e perpiluar nC kater kopje dhe pasi lexohet me zC rC lane
dhe gjendet në perpurhje tC plo me vufinerin e palève kontraktuese, nenshkruhet rregullisht para meje
noteres dhe unë noterja e vCrtetoj ate sipas ligjit.

UnC Noterja, verifikova identitetin e palëve nëpèrmjet dokumenteve te idenntetit dhe pasi e gjeta
permbajtjen e aktit norerial te mésipérm, ne perputhje tè plote me nenin 62, 63 té ligjit or. 110/2018
“Per NoterinC”; vèrtetoj nenshkrimin e tyre.
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NC zbatim tC ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 ‘Pe*mbrg/’en e të dhè)iaz’e Penona/e’, unC Noterja deklaroj se
do tC ruaj dhe pCrpunOj tC dhCnat personale rC subjekteve te kesaj Kontrate, nC mCnyrC tC drejtC dhe tC

DRURUESIT

ELvISPAt:ç. -

r/v/ /
Jep peiqimin ashkeshortja:

KLEOPATRA PAPAJ

PALET KONTRAKTUESE

PRANUESE E DHURIMIT

IDLIR LAM!

Jigj shine.
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Ri. a 0b,es, Qendra a BiznesitAK,

SaIvi&. Kati V

TRANE. SHQIPERI

TEIJFAX.;355 4 2420005

1EL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ELVIS PAVLI PAPAJ
ACTA ENGINEERING SH.P.K.
IDLIR STAVRI LAMI

Regjistri i Barreve Siguruese

.::‘\ REZULTATET E KERKIMIT

:-

-. :
-

-“‘Numri i Rezultatit te Kerkimft:

Data e Rezultatit le Kerkimit:
-

- Ora a Rezultalit te Kerkirnit:

Lioji I Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca a Perdoruesit:

0-202202081 0349821

08.02 .2022
10:34:09AM

D-400-481 -1155

Data a Shtypit 8.2.2022 Faca 1 a 1 Ora a Shtypit 10:34:12AM


